

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่ที่ 2 ตำบลลุ่มสุ่ม อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี จำนวน 3 สายทาง โดยลงลูกรังปรับเกลี่ยเรียบที่ 1/1

จุดที่ 1 สายผาแดง 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 466 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร โดยมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 373 ลบ.ม.

จุดที่ 2 สายผาแดง 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150 เมตร หนาเฉลี่ย 0.40 เมตร โดยมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 240 ลบ.ม.

จุดที่ 3 สายข้างโรงเรียน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร โดยมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 180 ลบ.ม.

รายละเอียดตามที่แนบ อบต.ลุ่มสุ่มกำหนด พร้อมคิดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ 24 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานคันทาง							
	1.1 งานวางป่าขุดต่อขนาดกลาง	ม. ²	326.00	3.47	1,131.22	1.3624	4.73	1,541.17
	1.1 งานขุดลอกร่องน้ำ	ม. ³	93.00	26.38	2,453.34	1.3624	35.94	3,342.43
	1.2 งานลูกรังปรับเกรด	ม. ³	792.80	142.49	112,966.07	1.3624	194.13	153,904.98
2	งานวางระบายน้ำ							
	2.1 งานขุดลอกด้วยรถขุด	ม. ³	153.00	26.38	4,036.14	1.2782	33.72	5,158.99
	2.2 งานเจาะระเบิดหิน	ม. ³	15.50	64.97	1,007.04	1.2782	83.04	1,287.19
	2.2 ทรายหยาบ	ม. ³	40.00	382.57	15,302.80	1.2782	489.00	19,560.04
	2.3 คอนกรีตหยาบ	ม. ³	0.50	2,713.00	1,356.50	1.2782	3,467.76	1,733.88
	2.4 คอนกรีต ค.2	ม. ³	45.00	3,096.00	139,320.00	1.2782	3,957.31	178,078.82
	2.5 เหล็ก WIRE MESH ผิวเรียบ 4 มม.#0.20 ม.	ม. ²	596.00	26.50	15,794.00	1.2782	33.87	20,187.89
	2.6 เหล็ก RB ϕ 9 มม.	ตัน	0.2046	23,236.22	4,754.13	1.2782	29,700.54	6,076.73
	2.7 เหล็กฉาก L-50x50X3.2	เมตร	14.00	54.51	763.14	1.2782	69.67	975.45
	2.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	5.00	21.50	107.50	1.2782	27.48	137.41
	2.8 ไม้แบบ	ม. ²	46.12	243.69	11,238.01	1.2782	311.48	14,364.42
	2.9 งานรื้อท่อ ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.60 เมตร	ม.	9.00	231.25	2,081.25	1.2782	295.58	2,660.25
	2.10 ท่อ ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.80 เมตร	ม.	9.00	1,759.24	15,833.15	1.2782	2,248.66	20,237.94
	2.11 ผาตะแกรงเหล็ก	ผา	7.00	2,463.75	17,246.25	1.2782	3,149.17	22,044.16
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
	3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	งาน	1.00	-	-	-	3,000.00	3,000.00
					344,259.32		รวม	452,750.58
							ปรับยอด	452,750.00

ตัวอักษร (-) สีสันห้ามื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน-

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ⑤ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + [(2) / ((1) \times (3))]$
- ⑥ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) $= (3) \times (4)$

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวัชรินทร์ เหลืองกานนท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวขวัญจิตร ยุ่นเพ็ญ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางภัทรพร ทวีระวงษ์)

นักทรัพยากรบุคคล

344,259.32
-
1.3624
1.2782
1.0000
-